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Дистанция 28 Мальчики, 200m На спине Юноши (11-12 лет)
01.05.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. АХМЕРОВ Азиз 2007 II СК Менделеев - Фитнес Уфа БШКТ +0,74 2:21.89 II 60,00
25m: 15.71 15.71 75m: 49.83 17.39 125m: 1:26.98 18.59 175m: 2:04.45 18.27
50m: 32.44 16.73 100m: 1:08.39 18.56 150m: 1:46.18 19.20 200m: 2:21.89 17.44

2. ПУСТОВАЛОВ Артем 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,67 2:23.79 II 52,00
25m: 16.69 16.69 75m: 52.37 17.97 125m: 1:29.28 18.46 175m: 2:06.15 18.17
50m: 34.40 17.71 100m: 1:10.82 18.45 150m: 1:47.98 18.70 200m: 2:23.79 17.64

3. КАРПИКОВ Владислав 2007 II СШОР "Академия спорта" Воскрес МО +0,48 2:25.17 II 45,00
25m: 16.34 16.34 75m: 51.89 18.39 125m: 1:28.97 18.55 175m: 2:06.73 18.93
50m: 33.50 17.16 100m: 1:10.42 18.53 150m: 1:47.80 18.83 200m: 2:25.17 18.44

4. КОЗЛОВ Максим 2007 II ФОЦ "Олимп" Хотьково МО +0,72 2:26.63 II 41,00
25m: 17.05 17.05 75m: 52.72 18.20 125m: 1:30.22 18.76 175m: 2:08.27 18.81
50m: 34.52 17.47 100m: 1:11.46 18.74 150m: 1:49.46 19.24 200m: 2:26.63 18.36

5. ГАПОДЧЕНКО Степан 2007 II СОШ №30 "Акварус" Пятигорск СТВР +0,66 2:26.90 II 37,00
25m: 15.98 15.98 75m: 51.45 18.41 125m: 1:29.19 19.28 175m: 2:08.40 19.47
50m: 33.04 17.06 100m: 1:09.91 18.46 150m: 1:48.93 19.74 200m: 2:26.90 18.50

6. КРАВЦОВ Дмитрий 2008 II ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ +0,70 2:29.98 II 33,00
25m: 16.89 16.89 75m: 54.65 19.22 125m: 1:33.17 19.20 175m: 2:12.13 19.49
50m: 35.43 18.54 100m: 1:13.97 19.32 150m: 1:52.64 19.47 200m: 2:29.98 17.85

7. СТЕПАНОВ Борис А. 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,67 2:30.73 II 30,00
25m: 17.06 17.06 75m: 55.36 19.69 125m: 1:34.82 19.70 175m: 2:13.64 18.66
50m: 35.67 18.61 100m: 1:15.12 19.76 150m: 1:54.98 20.16 200m: 2:30.73 17.09

8. ФОМИН Юрий 2007 II СК Спартак Волгоград ВЛГ +0,62 2:31.99 II 27,00
25m: 17.19 17.19 75m: 55.39 19.26 125m: 1:34.36 19.30 175m: 2:12.87 19.44
50m: 36.13 18.94 100m: 1:15.06 19.67 150m: 1:53.43 19.07 200m: 2:31.99 19.12

9. РЫБАКОВ Артём 2007 III САШ Тверь ТВР +0,69 2:32.14 II 24,00
25m: 17.32 17.32 75m: 55.44 19.55 125m: 1:34.95 19.83 175m: 2:13.78 19.18
50m: 35.89 18.57 100m: 1:15.12 19.68 150m: 1:54.60 19.65 200m: 2:32.14 18.36

10. ОДИНЦОВ Роман 2007 II ССШОР Ижевск УДМ +0,76 2:32.55 II 22,00
25m: 17.54 17.54 75m: 55.27 19.45 125m: 1:35.11 20.17 175m: 2:14.45 19.04
50m: 35.82 18.28 100m: 1:14.94 19.67 150m: 1:55.41 20.30 200m: 2:32.55 18.10

11. ЖУКОВ Денис 2007 II КСШОР №1 Тверь ТВР +1,28 2:33.97 II 20,00
25m: 17.76 17.76 75m: 55.45 19.39 125m: 1:35.25 19.64 175m: 2:15.28 19.86
50m: 36.06 18.30 100m: 1:15.61 20.16 150m: 1:55.42 20.17 200m: 2:33.97 18.69

12. АГИБАЛОВ Александр 2007 Iюн СШ №4 Москва МОС +0,64 2:34.27 II 18,00
25m: 16.53 16.53 75m: 54.16 19.48 150m: 1:54.63 40.61 200m: 2:34.27 19.55
50m: 34.68 18.15 100m: 1:14.02 19.86 175m: 2:14.72 20.09

13. ХОРОШЕВСКИЙ Данил 2007 II СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,63 2:35.81 II 16,00
25m: 17.22 17.22 75m: 56.62 20.30 125m: 1:37.22 20.13 200m: 2:35.81 38.52
50m: 36.32 19.10 100m: 1:17.09 20.47 150m: 1:57.29 20.07

14. СУРКОВ Илья 2008 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,59 2:36.00 II 14,00
25m: 16.58 16.58 75m: 53.80 18.91 125m: 1:33.79 20.17 175m: 2:15.39 20.64
50m: 34.89 18.31 100m: 1:13.62 19.82 150m: 1:54.75 20.96 200m: 2:36.00 20.61

15. КАРПАЧЕВ Яромир 2007 II СШОР №22 Ростов-на-Дону Р-Н +0,72 2:36.39 II 12,00
25m: 18.12 18.12 75m: 57.66 19.92 125m: 1:37.77 19.54 175m: 2:17.88 19.68
50m: 37.74 19.62 100m: 1:18.23 20.57 150m: 1:58.20 20.43 200m: 2:36.39 18.51

16. ЧЕРНОУСОВ Елисей 2007 II ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ +0,75 2:37.20 III 10,00
25m: 17.93 17.93 75m: 56.80 20.17 125m: 1:37.35 20.32 175m: 2:17.76 20.23
50m: 36.63 18.70 100m: 1:17.03 20.23 150m: 1:57.53 20.18 200m: 2:37.20 19.44

17. КОСТЕНКО Андрей 2007 III СШ №2 Протвино МО +0,62 2:37.63 III 9,00
25m: 17.46 17.46 100m: 1:16.18 39.68 200m: 2:37.63 40.21
50m: 36.50 19.04 150m: 1:57.42 41.24
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18. ГОЛОВИЗНИН Василий 2007 II ДООПЦ "Нептун" Щелково МО +0,80 2:39.23 III 8,00
25m: 19.00 19.00 75m: 59.60 20.42 125m: 1:39.84 20.18 175m: 2:19.74 19.90
50m: 39.18 20.18 100m: 1:19.66 20.06 150m: 1:59.84 20.00 200m: 2:39.23 19.49

19. АЛЕКСЕЕВ Мирослав 2007 III СШ №4 Москва МОС +0,61 2:39.89 III 7,00
25m: 18.22 18.22 75m: 57.71 20.11 125m: 1:38.62 20.32 175m: 2:20.03 20.57
50m: 37.60 19.38 100m: 1:18.30 20.59 150m: 1:59.46 20.84 200m: 2:39.89 19.86

20. ВЕР Марко 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,62 2:39.90 III 6,00
25m: 18.43 18.43 75m: 58.63 20.57 125m: 1:40.23 20.71 175m: 2:21.19 20.20
50m: 38.06 19.63 100m: 1:19.52 20.89 150m: 2:00.99 20.76 200m: 2:39.90 18.71

21. СПАНОПУЛО Лев 2008 II СОЦ "Спутник" Донской ТУЛ +0,68 2:39.93 III 5,00
25m: 18.15 18.15 75m: 57.43 19.94 125m: 1:37.99 20.15 175m: 2:19.00 20.56
50m: 37.49 19.34 100m: 1:17.84 20.41 150m: 1:58.44 20.45 200m: 2:39.93 20.93

22. ГУНДЫРЕВ Прохор 2008 II КСШОР №1 Тверь ТВР +0,57 2:40.03 III 4,00
25m: 17.24 17.24 75m: 56.07 19.79 125m: 1:37.49 20.70 175m: 2:19.59 21.15
50m: 36.28 19.04 100m: 1:16.79 20.72 150m: 1:58.44 20.95 200m: 2:40.03 20.44

23. СЫСОЕВ Александр 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,69 2:40.10 III 3,00
25m: 17.84 17.84 75m: 57.08 20.34 125m: 1:38.94 21.22 175m: 2:20.26 20.77
50m: 36.74 18.90 100m: 1:17.72 20.64 150m: 1:59.49 20.55 200m: 2:40.10 19.84

24. РОЗЗУВАЙЛО Тимофей 2008 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,66 2:40.25 III 2,00
25m: 17.92 17.92 75m: 58.23 20.80 125m: 1:40.20 20.58 175m: 2:21.61 20.14
50m: 37.43 19.51 100m: 1:19.62 21.39 150m: 2:01.47 21.27 200m: 2:40.25 18.64

25. ЛЬВОВ Алексей 2007 II СШВВС Астрахань АСТР +0,71 2:40.44 III 1,00
25m: 17.27 17.27 75m: 56.93 20.51 125m: 1:38.85 20.73 175m: 2:21.28 20.88
50m: 36.42 19.15 100m: 1:18.12 21.19 150m: 2:00.40 21.55 200m: 2:40.44 19.16

26. ИСАЕВ Владимир 2007 II MAD WAVE swimming cl CПб СПБ +0,70 2:40.71 III -
25m: 17.29 17.29 75m: 56.59 19.72 125m: 1:38.46 21.29 175m: 2:20.61 20.98
50m: 36.87 19.58 100m: 1:17.17 20.58 150m: 1:59.63 21.17 200m: 2:40.71 20.10

27. ВОЛОШИН Никита 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,85 2:40.88 III -
25m: 18.86 18.86 75m: 58.69 20.26 125m: 1:40.24 20.63 200m: 2:40.88 40.12
50m: 38.43 19.57 100m: 1:19.61 20.92 150m: 2:00.76 20.52

28. ТОКАРЕВ Максим 2008 II СШ №62 Москва МОС +0,66 2:41.34 III -
25m: 18.33 18.33 75m: 59.11 20.85 125m: 1:40.56 20.59 175m: 2:21.93 20.19
50m: 38.26 19.93 100m: 1:19.97 20.86 150m: 2:01.74 21.18 200m: 2:41.34 19.41

29. ФОМИН Леонид 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,59 2:41.40 III -
25m: 18.25 18.25 75m: 58.29 20.13 125m: 1:39.67 20.56 175m: 2:21.65 20.69
50m: 38.16 19.91 100m: 1:19.11 20.82 150m: 2:00.96 21.29 200m: 2:41.40 19.75

30. КЛЕЙНОВ Арсений 2007 III СШ №82 Москва МОС +0,79 2:41.95 III -
25m: 17.84 17.84 75m: 57.36 20.22 125m: 1:39.87 21.50 175m: 2:22.31 20.91
50m: 37.14 19.30 100m: 1:18.37 21.01 150m: 2:01.40 21.53 200m: 2:41.95 19.64

31. МУСИН Артемий 2008 III ЦСП "Волга" Нижний Новгород Н-Н +0,63 2:42.00 III -
25m: 18.18 18.18 75m: 58.78 21.00 125m: 1:40.14 20.35 175m: 2:21.92 21.19
50m: 37.78 19.60 100m: 1:19.79 21.01 150m: 2:00.73 20.59 200m: 2:42.00 20.08

32. БАЙКОВ Кирилл 2007 II СК Губкинский ЯНАО +0,62 2:42.23 III -
25m: 18.14 18.14 75m: 58.76 20.67 125m: 1:41.14 21.29 175m: 2:23.45 21.18
50m: 38.09 19.95 100m: 1:19.85 21.09 150m: 2:02.27 21.13 200m: 2:42.23 18.78

33. ПТИЧЕНКО Савва 2008 Iюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,65 2:42.70 III -
25m: 18.13 18.13 75m: 58.37 20.39 125m: 1:40.60 20.91 175m: 2:22.71 20.45

50m: 37.98 19.85 100m: 1:19.69 21.32 150m: 2:02.26 21.66 200m: 2:42.70 19.99

34. НАЙДЁНОВ Артем 2007 III ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,60 2:43.46 III -
25m: 18.08 18.08 75m: 59.71 21.34 125m: 1:42.04 20.96 175m: 2:24.43 21.08
50m: 38.37 20.29 100m: 1:21.08 21.37 150m: 2:03.35 21.31 200m: 2:43.46 19.03

35. АЛЕКСАНДРОВ Максим 2007 III ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,64 2:44.20 III -
25m: 18.21 18.21 75m: 58.68 20.62 125m: 1:41.09 21.17 175m: 2:23.59 20.93
50m: 38.06 19.85 100m: 1:19.92 21.24 150m: 2:02.66 21.57 200m: 2:44.20 20.61
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36. ПИРОГОВ Илья 2008 III ФОК СШ "Радужный" Елизово КАМЧ +0,70 2:46.40 III -
25m: 17.80 17.80 75m: 58.77 21.22 125m: 1:42.74 22.06 175m: 2:26.09 21.31
50m: 37.55 19.75 100m: 1:20.68 21.91 150m: 2:04.78 22.04 200m: 2:46.40 20.31

37. КАМЕНСКИЙ Даниил 2008 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,66 2:47.06 III -
25m: 18.42 18.42 75m: 1:00.23 20.92 125m: 1:43.39 21.44 175m: 2:26.59 21.48
50m: 39.31 20.89 100m: 1:21.95 21.72 150m: 2:05.11 21.72 200m: 2:47.06 20.47

38. ВЛАСОВ Данила 2008 II ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ +0,92 2:47.63 III -
25m: 19.02 19.02 75m: 1:00.82 21.28 125m: 1:43.68 21.31 175m: 2:26.12 20.88
50m: 39.54 20.52 100m: 1:22.37 21.55 150m: 2:05.24 21.56 200m: 2:47.63 21.51

39. ШЛЫКОВ Захар 2008 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,79 2:47.64 III -
25m: 18.62 18.62 75m: 1:00.86 21.47 125m: 1:44.58 21.82 175m: 2:28.36 22.11
50m: 39.39 20.77 100m: 1:22.76 21.90 150m: 2:06.25 21.67 200m: 2:47.64 19.28

40. БУТАКОВ Герман 2008 Iюн ФОК СШ "Радужный" Елизово КАМЧ +0,86 2:48.34 III -
25m: 18.96 18.96 75m: 1:00.63 21.31 125m: 1:43.90 21.67 175m: 2:27.81 21.86
50m: 39.32 20.36 100m: 1:22.23 21.60 150m: 2:05.95 22.05 200m: 2:48.34 20.53

41. ЛАБАСЮК Михаил 2007 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,73 2:49.31 III -
25m: 20.24 20.24 75m: 1:03.33 21.66 125m: 1:46.17 21.58 175m: 2:29.08 21.26
50m: 41.67 21.43 100m: 1:24.59 21.26 150m: 2:07.82 21.65 200m: 2:49.31 20.23

42. ДАНИЛОВ Руслан 2008 Iюн НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н +0,87 2:49.79 III -
25m: 19.02 19.02 75m: 1:01.79 21.30 125m: 1:45.60 21.47 175m: 2:28.85 21.18
50m: 40.49 21.47 100m: 1:24.13 22.34 150m: 2:07.67 22.07 200m: 2:49.79 20.94

43. ГАЙДУКОВ Андрей 2007 III СШ №10 Москва МОС +0,67 2:50.95 III -
25m: 19.43 19.43 75m: 1:02.71 22.13 125m: 1:47.32 22.26 175m: 2:30.96 21.46
50m: 40.58 21.15 100m: 1:25.06 22.35 150m: 2:09.50 22.18 200m: 2:50.95 19.99

44. ГУСЕВ Владислав 2008 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,65 2:52.27 III -
25m: 18.92 18.92 75m: 1:01.56 21.83 125m: 1:46.60 22.63 175m: 2:31.08 21.70
50m: 39.73 20.81 100m: 1:23.97 22.41 150m: 2:09.38 22.78 200m: 2:52.27 21.19

45. СМИРНОВ Алексей 2008 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,71 2:53.47 III -
25m: 20.07 20.07 75m: 1:03.80 22.08 125m: 1:48.86 22.46 175m: 2:32.69 21.67
50m: 41.72 21.65 100m: 1:26.40 22.60 150m: 2:11.02 22.16 200m: 2:53.47 20.78

46. ЛЕБЕДКИН Александр 2007 Iюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,82 2:54.22 III -
25m: 19.19 19.19 75m: 1:02.05 21.80 125m: 1:47.79 22.85 175m: 2:33.13 22.40
50m: 40.25 21.06 100m: 1:24.94 22.89 150m: 2:10.73 22.94 200m: 2:54.22 21.09

47. ТАРАНОВ Вадим 2007 Iюн СШ Салехард ЯНАО +0,77 2:54.48 III -
25m: 20.51 20.51 75m: 1:04.19 22.42 125m: 1:49.86 22.66 175m: 2:33.63 21.65
50m: 41.77 21.26 100m: 1:27.20 23.01 150m: 2:11.98 22.12 200m: 2:54.48 20.85

48. ЗЕВАКИН Вячеслав 2007 Iюн СОЦ "Спутник" Донской ТУЛ +0,58 2:54.51 III -
25m: 19.75 19.75 75m: 1:03.34 22.11 125m: 1:47.98 22.42 175m: 2:32.96 22.32
50m: 41.23 21.48 100m: 1:25.56 22.22 150m: 2:10.64 22.66 200m: 2:54.51 21.55

49. ИГНАТОВ Даниил 2007 Iюн СК RSO SwimTeam Цхинвал +0,81 2:55.85 III -
25m: 19.06 19.06 75m: 1:00.70 20.83 125m: 1:49.56 22.55 175m: 2:35.42 22.78
50m: 39.87 20.81 100m: 1:27.01 26.31 150m: 2:12.64 23.08 200m: 2:55.85 20.43

50. ЧЕПАНОВ Александр 2008 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,64 2:57.40 Iюн -
25m: 19.39 19.39 75m: 1:02.70 22.24 125m: 1:48.10 22.63 175m: 2:34.46 23.22
50m: 40.46 21.07 100m: 1:25.47 22.77 150m: 2:11.24 23.14 200m: 2:57.40 22.94

51. КУРАМШИН Ахмад 2007 Iюн ДЮСШ "Касатка" Казань ТАТР +0,91 2:58.13 Iюн -
25m: 20.02 20.02 75m: 1:03.67 22.51 125m: 1:50.14 23.73 175m: 2:36.57 23.17

50m: 41.16 21.14 100m: 1:26.41 22.74 150m: 2:13.40 23.26 200m: 2:58.13 21.56

52. БРОВКО Никита 2008 Iюн СШ №2 Протвино МО +0,80 2:58.83 Iюн -
25m: 19.47 19.47 75m: 1:04.15 22.83 125m: 1:50.88 23.71 175m: 2:37.06 22.65
50m: 41.32 21.85 100m: 1:27.17 23.02 150m: 2:14.41 23.53 200m: 2:58.83 21.77

53. МАЩЕНКОВ Савелий 2008 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,63 2:59.54 Iюн -
25m: 20.23 20.23 75m: 1:06.09 23.05 125m: 1:52.11 22.74 175m: 2:37.88 22.52
50m: 43.04 22.81 100m: 1:29.37 23.28 150m: 2:15.36 23.25 200m: 2:59.54 21.66
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54. ПОЛСТЯНОВ Данила 2007 Iюн СШВВС Астрахань АСТР +0,82 3:00.38 Iюн -
25m: 20.60 20.60 75m: 1:05.62 22.74 125m: 1:52.38 23.71 175m: 2:39.54 23.61
50m: 42.88 22.28 100m: 1:28.67 23.05 150m: 2:15.93 23.55 200m: 3:00.38 20.84

55. СМИРНОВ Максим 2007 Iюн СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,70 3:01.25 Iюн -
25m: 20.18 20.18 75m: 1:05.98 23.26 125m: 1:52.87 23.31 175m: 2:39.01 22.38
50m: 42.72 22.54 100m: 1:29.56 23.58 150m: 2:16.63 23.76 200m: 3:01.25 22.24

56. АФОНИН Максим 2007 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР +0,81 3:01.33 Iюн -
50m: 43.45 43.45 125m: 1:53.39 23.57 200m: 3:01.33 21.63

100m: 1:29.82 46.37 175m: 2:39.70 46.31

57. ЕГОРОВ Эдуард 2007 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,75 3:02.15 Iюн -
25m: 19.28 19.28 75m: 1:03.26 22.68 125m: 1:51.45 24.20 175m: 2:40.07 24.01
50m: 40.58 21.30 100m: 1:27.25 23.99 150m: 2:16.06 24.61 200m: 3:02.15 22.08

58. НОСОВ Александр 2007 III НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н +0,66 3:02.46 Iюн -
25m: 20.63 20.63 75m: 1:05.50 22.90 125m: 1:52.35 23.60 175m: 2:39.66 23.94
50m: 42.60 21.97 100m: 1:28.75 23.25 150m: 2:15.72 23.37 200m: 3:02.46 22.80

59. МИРОНЕНКО Максим 2008 Iюн НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н +0,66 3:02.73 Iюн -
25m: 21.31 21.31 75m: 1:06.54 22.92 125m: 1:52.81 23.50 175m: 2:39.75 23.99
50m: 43.62 22.31 100m: 1:29.31 22.77 150m: 2:15.76 22.95 200m: 3:02.73 22.98

60. МИХАЛЬКОВ Антон 2007 Iюн ФОК СШ "Радужный" Елизово КАМЧ +0,62 3:03.03 Iюн -
25m: 19.64 19.64 75m: 1:03.38 22.26 125m: 1:50.10 23.50 175m: 2:25.40 12.35
50m: 41.12 21.48 100m: 1:26.60 23.22 150m: 2:13.05 22.95 200m: 3:03.03 37.63

61. АХМЕТГАЛЕЕВ Тимур 2008 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,82 3:04.23 Iюн -
25m: 21.26 21.26 75m: 1:07.04 23.34 125m: 1:54.34 23.48 175m: 2:42.24 24.10
50m: 43.70 22.44 100m: 1:30.86 23.82 150m: 2:18.14 23.80 200m: 3:04.23 21.99

62. ТЕРЕХОВ Матвей 2007 Iюн СШОР №24 Москва МОС +0,61 3:05.31 Iюн -
25m: 22.51 22.51 75m: 1:10.16 24.14 125m: 1:57.93 23.65 175m: 2:43.48 22.22
50m: 46.02 23.51 100m: 1:34.28 24.12 150m: 2:21.26 23.33 200m: 3:05.31 21.83

63. ШИШКАНОВ Платон 2007 Iюн СК SWIMMING STARS CLUB СПб СПБ +0,63 3:06.59 Iюн -
25m: 21.00 21.00 75m: 1:08.01 24.11 150m: 2:20.28 48.63 200m: 3:06.59 22.35
50m: 43.90 22.90 100m: 1:31.65 23.64 175m: 2:44.24 23.96

64. НИКУЛИН Матвей 2007 III СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,67 3:07.96 Iюн -
25m: 20.38 20.38 75m: 1:07.05 23.83 125m: 1:56.51 24.25 175m: 2:44.58 23.73
50m: 43.22 22.84 100m: 1:32.26 25.21 150m: 2:20.85 24.34 200m: 3:07.96 23.38

65. КОЛОШ Дмитрий 2007 Iюн СШВВС Астрахань АСТР +0,75 3:09.12 Iюн -
25m: 20.83 20.83 75m: 1:07.73 24.07 125m: 1:56.40 24.70 175m: 2:45.35 24.50
50m: 43.66 22.83 100m: 1:31.70 23.97 150m: 2:20.85 24.45 200m: 3:09.12 23.77

66. ПАВЛОВ Михаил 2008 Iюн СШ №10 Москва МОС +0,68 3:09.17 Iюн -
25m: 20.48 20.48 75m: 1:07.20 23.53 125m: 1:56.28 24.56 200m: 3:09.17 47.68
50m: 43.67 23.19 100m: 1:31.72 24.52 150m: 2:21.49 25.21

67. ПИМЕНОВ Марк 2007 Iюн ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,66 3:11.15 Iюн -
25m: 21.40 21.40 75m: 1:09.34 24.30 125m: 1:58.65 24.90 175m: 2:48.16 24.46
50m: 45.04 23.64 100m: 1:33.75 24.41 150m: 2:23.70 25.05 200m: 3:11.15 22.99

68. МУЛЬДИЯРОВ Тимур 2008 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,67 3:13.75 Iюн -
25m: 20.57 20.57 75m: 1:09.04 24.90 125m: 1:59.75 25.46 175m: 2:49.48 24.79
50m: 44.14 23.57 100m: 1:34.29 25.25 150m: 2:24.69 24.94 200m: 3:13.75 24.27

69. МИРОШНИКОВ Кирилл 2007 Iюн КСП "Волна" Донской ТУЛ +0,68 3:17.79 Iюн -
25m: 21.05 21.05 75m: 1:10.51 25.40 125m: 2:02.67 26.44 175m: 2:54.95 26.32

50m: 45.11 24.06 100m: 1:36.23 25.72 150m: 2:28.63 25.96 200m: 3:17.79 22.84

DSQ ФЕДОТОВ Егор 2007 II ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ II -
DSQ ИВАНОВ Глеб 2008 III СШ №4 Москва МОС III -
DSQ КОМОДИН Кирилл 2007 III СОЦ "Спутник" Донской ТУЛ III -
DSQ АРЕСТОВ Денис 2007 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС III -
DSQ ШАКИРЬЯНОВ Амир 2007 Iюн Гимназия №179 Казань ТАТР Iюн -
DSQ КОРШУНОВ Антон 2007 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС Iюн -
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Дистанция 28, Мальчики, 200m На спине, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

DSQ ПРИХОДЬКО Дмитрий 2007 Iюн СШВВС Астрахань АСТР Iюн -
DSQ МАГАРАМОВ Артур 2008 III СШВВС Астрахань АСТР Iюн -
DSQ СОЦКОВ Богдан 2008 Iюн СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС Iюн -


